Singularis deuotionis affectus quem Cyprianum Virum Hieronimum de Mariscalchi generalem Status Mediolani Fidelem, erga fel. record. et nunquam obliuiscende memorie Sacerdoti D. Octavianum Farnesium Avum nostrum genuisse, et Sacerdoti d. v. Alexandrum Penitorem nostrum, etiam dum idem Sacerdoti d. v. Alexander apud Potentissimum et Sauiatissimum Hispaniarum Regem in rebus, neque obliuiscende comperimus, et in dies comperimus, nec non et multa gratia sequitur per eundem Hieronimum in praesentibus Sacerdoti Avum, et Penitorem nostrum collata, gaudereque, fidelitas, et mores, ac modus uiuendi eiusdem Hieronimi, et totius eius familie, nos mouent, ut eundem Hieronimum, ac Antonium consueuimus, et Christophorum Dr. Vr. Doct. de Mariscalchi nepotem, et posteritatem respectiue dicti Hieronimi à quodam Paulo Raymond Mariscalchi eius fratre honoribus, prerogatiuis, et praesentibus, quibus potissimum colonensibus, nos itaque motu nostro proprio, et certa nostri scientia, et etiam de plenitudine nostre potestatis, et alias prout melius est, eundem Hieronimum, Antonium, et Christophorum, et quemlibet eorum, ac omnes eorum, et cuiuslibet eorum dependentes nobiles huius nostre ciuitatis Placentiae declaramus, creamus, firmamus, et constituimus, ita quod aliquo loco, et quavis tenore, quavis occasione, et omni in congressu, ac ingressu, et denique in omnibus, et quibuscumque actibus tam publicis quam priuatis ab omni persona communi, imperio, collegio, et vniuersitate habeantur, tractentur, et reputentur uti nobiles, antiqui, et originarij dictae ciuitatis nostre Placentiae, et de familia antiqua nobili, et originaria eiusdem ciuitatis, et ita, et taliter quod possint uti, fieri, gaudere, et potius omnibus, et quibuscumque honoribus, dignitatibus, et prerogatiuis, quibus fruuntur, gaudent, et potiuntur, ac fieri, gaudere, et potius possunt, et prout dignetur ceteris alijs nobilibus originarijs, antiqui, et de antiqua nobili familia eiusdem ciuitatis Placentiae, et in qualibet materia etiam Statutorum veniant appellatione nobilium antiquorum originariorum dictae ciuitatis tractenturque, et tractari debeant in omnibus et per omnia uti nobiles, et de nobili antiqua familia haecenus tractari consueuerunt, non obstantibus in aliquo huius nostre intentioni, et voluntati quibuscumque statutis, decretis, et ordinibus ciuitatis, ac cuiuscumque vniuersitatis, et collegij, quorum omnium plenam, perfectamque scientiam habemus, et tenemus, de quibus hic facti sunt fieri specialis, et indiuidua mentio, quibus omnibus motu proprio, et ex certa nostra scientia, et de plenitudine potestatis nostre per praesentem, neque praesentium in totum quo ad effectum praedictum, et quia haec nos tantum derogamus, et derogatum esse volumus, mandamus, et disponimus, non obstantibus etiam in aliquo quibuscumque alio quouis modo in contrarium fuerint, Mandantes quibuscumque personis, officialibus, collegijs, vniuersitatibus, ac quibuscumque alijs ad quorum potestatem pertinet beneuolentiam, ne illis quouis modo contraire audeant sub nostra indignationis pena. In quorum fidem praesentem fieri, neque sigilli impressione munici fecimus. Dat. Placentiae die, xxv. Septembris 1592.

Ranvtius Princeps.

Alexander Penus scilicet

Ms. 125.

33 1891. 17. 7. 1891. Privilegio di nobiltà esrale
a qualunque altra famiglia nob. e più a che
della città di Piacenza concesso dal sig. Principe
Lud. Parma, e Piacenza. Arnigio Garrese
al sig. Guolono e Marchese fiscale generale
dello stato di Milano, per non ad Antonio
Cay. e Antonio di lui nipoti, e pronipoti
rispettivamente del detto Guolono, e di
tutta la di lui famiglia - Subtratta
Armitag Princeps - Alexander
Ursing Sec. S.

Morbio 30 (21)

30-27 Morbio 30 (21)

RANVTIVS FARNESIVS PLACENTIAE, ET PARMÆ PRINCEPS. Morbio 30 (21)

Singularis devotionis affectus quem Cyprianum Virum Hieronimum de Mariscalchis generalem status Mediolani fidelem, regi fel. record. et nunquam
 obliuende memorie Secenii. D. Octavianum Garacium suum notum penitus Secenii. et Alexandrum Penitorem nostrum etiam dum idem Secenii.
 s. d. Alexander apud Potentimum et Iuuitimum Hispanicum Regem in curia noster obsequas comperimus, et in dies comperimus, nec non et multa gra-
 tu sentitis per eundem Hieronimum in feclibus Secenii. suam et Penitorem nobis collata, perbitaque fidelitas, et mores, ac modus uiuendi eiusdem
 Hieronimi, et totius eius familie, nos mouent ut eundem Hieronimum, ac Penitorem candidum, et Christopholum D. V. V. Doct. de Mariscalchis necem, et
 pascotem respectiue dicti Hieronimi a quodam Paulo Rogando Mariscalcho eius frater honoribus, prerogatiuis, et prebeminentijs quibus potumus honorabimus,
 Nos itaque Motu nostro proprio, et certa nostra scientia, et etiam de plenitudine nostre potestatis, et alius potius melius et, eodem Hieronimum, Antoinum,
 et Christopholum, et quolibet eorum, ac omnes eorum, et cuiuslibet eorum descendentes nobiles huius nostre ciuitatis Placentie declaramus, creamus, faci-
 mus, et constituimus, Ita quod ubique locorum, et quouis temporis, quouis occasione, et omni in congressu, ac in grege, et denique in omnibus et quibuscumque actibus
 tam publicis quam priuatis ab omni persona communi, corpori, collegio, et universitate habeantur, tractentur, et reputentur uti nobiles antiqui, et originarij
 dicta ciuitatis nostre Placentie, et de familia antiqua nobili, et originaria eiusdem ciuitatis, et ita et taliter sicut possint uti, fieri, gaudere, et potius omnia
 et quibuscumque honoribus, dignitatibus, et prerogatiuis, quibus feruntur, gaudere, et potius, ac fieri gaudere, et potius possint, et potius dignificentur tan-
 tes alij nobiles originarij, antiqui, et de antiqua nobili familia eiusdem ciuitatis Placentie, et in qualibet materia etiam statutum veniant appellatioms nobilium
 antiquorum originariorum dicta ciuitatis tractentur que, et tractari debeant in omnibus et per omnia uti nobiles, et de nobili antiqua familia hactenus tractari
 consueuerunt, non obstantibus in aliquo huius nostre intentioni, et aduocati quibuscumque statutis, decretis, et ordinibus ciuitatis, ac cuiuscumque universitatis, et
 collegij quorum omnium plenam, perfectamque scientiam habemus, et tenemus de quibus hic facti esse fienda spectales, et insinua nentio, quibus omnibus
 Motu proprio, et ex certa nostra scientia, et de plenitudine potestatis nostre, per potentes, nigrisque presentium, in totum quo ad effectum predictum,
 et per hoc uis tantum derogamus, et derogatum esse uolumus, mandamus, et decernimus, non obstantibus etiam in aliquo quibuscumque alio quouis modo in con-
 trarium fauentibus, Mandantes quibuscumque personis, officialibus, collegij, universitatibus, ac quibuscumque alio ad quorum potestatem pertinet deuen-
 nesint, ne illis quouis modo contrario audiant sub nostre indignationis pena. In quorum fidem presentes fieri, notique sigilli impressione munici
 fecimus. Dat. Placentie die 20y, Septembris 1592.